Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 014/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA,
através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial n°014/2019
tendo por objeto: Formação de registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada em fornecimento de material de expediente, limpeza, utensilios e higiene pessoal
a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré-Mirim/MA, feita no
critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedoras as Empresas VALE
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 32.100.686/0001-89 com o valor de R$
1.405.335,50 (Um milhão, quatrocentos e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos), VIP DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI, CNPJ 29.522.457/0001-48, com o
valor de R$ 1.206.662,70 (Um milhão, duzentos e seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e
setenta centavos) e a MARTINS & VERDE LTDA - ME, CNPJ 24.390.151/0001-61, com o
valor de R$ 98.680,00 (Noventa e oito mil, seiscentos e oitenta reais) estando de acordo com a
Lei n°. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA-
Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 18 de julho de 2019.

Fabiano de J
Prel